
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte
3 11 1 5 9 12

21

1
8
16

2
10
17

3
11
18

4
12
21

6
13

7
14

Auszeit

11:13

Ende
15:25 B  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte
26 10 27 1 17 9

25

╳

9
19

1
11
20

3
12
22

4
15
23

5
16
25

6
18

Auszeit

23:21

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
10 27 1 17 13 26

25

1
16

7
17

11
18

12
19

13
20

14
25

Auszeit

16:15

Ende
15:52 A  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte
3 11 1 5 9 4

20

╳

12
3
15

4
17

7
18

8
19

9
20

Auszeit

3:7
4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:55 A  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte
3 11 1 5 9 4

178 12
5:14 5:15

0
9

2
11

4
12

5
15

6
16

7
17

Auszeit

5:9
15:23

Ende
16:16 B  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte
26 10 27 1 17 13

25

╳

17
25

1
18

2
19

7
21

15
23

16
24

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

A  BC Cuxhaven vs. VG Delmenhorst-Stenum B
Spiel 15 01.10.2022 15:00 Uhr

BBS Cuxhaven
27474 Cuxhaven 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  BC Cuxhaven 12/14
1 Finkennest, Dierk X
3 Niewöhner, Kevin X
4 Gugger, Lasse X
5 Eilers, Malte X
7 Müller, Luca
8 Sachenbacher, Olaf X
9 Thormählen, Marek X

10 Richert, Jonas X
11 Kuhn, Nils X
12 Kuhn, Erik X
13 Richert, Hauke
15 Krumme, Wigand
A  Libero

10 Richert, Jonas X
A  Offizielle
T Richert, Hauke E

C

B  VG Delmenho… 9/14
1 Kolberg, Lars X
6 Döring, Jonas X
9 Röttger, Dominik X

10 Sanders, Matthias X
13 Liese, Sebastian X
17 Doig, Florian X
18 Lehr, Tim
26 Förstermann, Philipp X
27 Schwittling, Joshua X
B  Libero
6 Döring, Jonas X
B  Offizielle
T Ost, Hardy

CT Pröbe, Thorben E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spieler L.Kolberg#1, J.Schwittling#27 und J.Döring#6 VG Delmenhorst-Stenum haben 
höher gespielt 
 
Spieler M.Eilers#5 hat unter Jugendspielrecht gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  BC Cuxhaven VG Delmenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 25 25 1 0 1
2 0 0 20 2 24 25 1 0 1
2 2 0 17 3 21 25 1 0 0

4
5

5 2 0 58 70 75 3 0 2
Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16

Sieger: VG Delmenhorst-Stenum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Landwehr, Marius 1
2 Potyka, Benjamin 2

Schreiber 3
Schr. Koch, Henning 4

Assist. Muhle, Fabian

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


