

Verbandsliga 2 (Männer)

Männer

(A) BC Cuxhaven vs. VG Delmenhorst-Stenum (B) Spiel 15

01.10.2022 15:00 Uhr

BBS Cuxhaven 27474 Cuxhaven



			S		art :00	A) вс с	uxhav	en	S		de :25	В	VG De	lment	10	R		
	A	ufschlagfolge	Λ	I	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		rtaufstellung		3	11	1	5	9	12	0.4	26	10	27	1	17	9	
Aufstellung		Spielernr.	П							21							25		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
Ā		Spieistanu																	
		1. 5.	1	1	2	3	4	6	7	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 17	11 18	12 21)	13	14	11:13	4.0	11 20	12 22	15 23	16 25	18	23:21		

S		art :28	В	VG De	lmenh	ю	s	A) вс с	R				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	27	1	17	13	26		3	11	1	5	9	4	
T							25							20
Z														
2	1		11	12	13	14 25	Auszeit	X	3	4	7	8	9 20	Auszeit
_	16	17	18	19	20	25)	16:15	12	15	17	18	19	20)	3:7 4:11

			S		art :55	A BC Cuxhaven			S	En 16:	de :16	B VG Delmenho				R				
	Α	ufschla	agfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		_	3	11	1	5	9	4	4 -	26	10	27	1	17	13	0-
i i		Sp	ielernr.	ı		8				12	17							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Snieleta	Spielstand Z		5:14				5:15											
٨		Spielstand		Spielstand																
		1.	5.	3	o O	2	4	5	6	7	Auszeit	χ,	1	2	7		16	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	9	11	12	15	16	17)	5:9 15:23	17 25	18	19	21	23	24			

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
														Auszeit
4														

(A) Offizielle T Richert, Hauke

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	artaufstellung	T																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ľ		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergek	nisse	غ و	

(A)	BC Cuxhaven 1	2/14	(B)	VG Delmenho 9	/14
1	© Finkennest, Dierk	Χ	1	©Kolberg, Lars	Χ
3	Niewöhner, Kevin	Χ	6	Döring, Jonas	Х
4	Gugger, Lasse	Χ	9	Röttger, Dominik	Х
5	Eilers, Malte	Х	10	Sanders, Matthias	Х
7	Müller, Luca		13	Liese, Sebastian	Х
8	Sachenbacher, Olaf	Х	17	Doig, Florian	Х
9	Thormählen, Marek	Х	18	Lehr, Tim	
10	Richert, Jonas	Х	26	Förstermann, Philipp	Х
11	Kuhn, Nils	Х	27	Schwittling, Joshua	Х
12	Kuhn, Erik	Х	(B)	Libero	
13	Richert, Hauke		6	Döring, Jonas	Х
15	Krumme, Wigand		B	Offizielle	<u> </u>
(A)	Libero		7	Ost, Hardy	T
10	Richert, Jonas	X	L'T	Pröbe, Thorben	F
	,	_	\sim $^{\circ}$	i iobc, illoibcii	1-

Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spieler L.Kolberg#1, J.Schwittling#27 und J.Döring#6 VG Delmenhorst-Stenum haben höher gespielt

Spieler M.Eilers#5 hat unter Jugendspielrecht gespielt

		3												
I	Q	<u>4</u>) E	зС	Cuxl	naven	VG De	lmer	nho	((в)				
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
ı	1	0	0	21	1	25	25	1	0	1				
ı	2	0	0	20	2	24	25	1	0	1				
ı	2	2	0	17	3	21	25	1	0	0				
ı	4													
ı	5													
ı	5 2 0 58 70 75 3 0 2													
ı	Start: 15:00 Ende: 16:16 Dauer: 1:16													
ı						norst-S				3:0				
П														

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Landwehr, Marius		1				
2	Potyka, Benjamin		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Koch, Henning		4				
Assist.	Muhle, Fabian						

Dokument erstellt: 01.10.2022 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de